2024年 10月１日

各 位

会 社 名 Ｎ Ｉ Ｔ Ｔ Ｏ Ｋ Ｕ 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  笹 澤 純 人

 （コード番号 6145 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役管理本部長  藤 田 由実子

 （ＴＥＬ 048-615-2109）

取締役の辞任に関するお知らせ

当社取締役が辞任いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 辞任した取締役

社外取締役  髙辻 成彦

２． 辞任日

2024年９月 30日

３． 辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

４． その他

同氏の辞任に伴い、当社取締役は１名減員となりますが、法令に定める取締役の

員数を満たしております。

以 上